
UCHWAŁA NR XLIV/349/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/342/22 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu długoterminowego dla OSP w Bzówkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i  art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/342/22 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu długoterminowego dla OSP w Bzówkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A7185B-FFFA-4E24-A560-E03582330DD7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

OSP Bzówki z uwagi na trudności finansowe, wysokie ceny postanowiło złożyć wniosek do UM w 
Łodzi o przesunięcie realizacji zadania na rok 2023. W związku z powyższym uchwała nie zostanie 
wykonana w roku budżetowym 2022. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A7185B-FFFA-4E24-A560-E03582330DD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



